EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES, COM ESCOPO DE 
SUPRIR AS DEMANDAS DO SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL  

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.665,00 (Um mil e seiscentos e sessenta e cinco reais) 

VIGÊNCIA : 31/05/2021 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
     Unidade : 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
    Pojeto / Atividade : 2.003 – SIM – SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL 
    Elemento : 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO